
UCHWAŁA NR XXVI/147/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Międzylesiu po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Międzylesie publicznych szkół podstawowych, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzylesie na okres 
od dnia 1 września 2017 r; do dnia 31 sierpnia 2019 r; stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Międzylesie klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Międzylesie na okres od dnia 1 września 2017 r; do dnia 
31 sierpnia 2019 r; stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Międzylesie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Międzylesie od dnia 1 września 2019 r; stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Gimnazjum nr 2 w Domaszkowie z siedzibą przy ul. Międzyleskiej 33 włącza się do ośmioletniej 
Samorządowej Szkoły Podstawowej w Domaszkowie, w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. Przyjaciół 
Dzieci w Domaszkowie, z siedzibą przy ul. Kolejowej 10 na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Samorządowa Szkoła Podstawowa w Domaszkowie, w Zespole Szkolno - Przedszkolnym im. 
Przyjaciół Dzieci w Domaszkowie, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.,

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Samorządowej Szkoły Podstawowej w Domaszkowie, w Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym im. Przyjaciół Dzieci w Domaszkowie, rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018,

3) Gimnazjum nr 2 w Domaszkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu:
J. Marcinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1829



  1 

                                   
Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVI/147/2017  

Rady Miejskiej w Międzylesiu  

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzylesie, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzylesie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p.  Nazwa szkoły  

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła  

Adres siedziby  

Adres lub adresy 

innych lokalizacji  
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych,  
wychowawczych i 

opiekuńczych  

Warunki 

przekształcenia 

lub włączenia  
gimnazjum do 

szkoły 

podstawowej  

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez 
8-letnią 

szkołę 

podstawową 

Wskazanie 

roku 

szkolnego,  

w którym 
rozpocznie się 

kształcenie  

w kl. I 8-letniej 

szk. podst. 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum  

 

Granice obwodu 

szkoły  

rok szkolny 

2017/2018 

 

Granice obwodu 

szkoły rok szkolny 

2018/2019 

1.  Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa  

w Międzylesiu 

   ul. B. Chrobrego 2 

57-530 Międzylesie 
  Włączenie 

Gimnazjum nr 1 

w Międzylesiu 

1.09.2017  2017/2018  31.08.2017 miejscowości: 

Międzylesie, 

Boboszów, 

Smreczyna 

Kamieńczyk, Jodłów, 

Potoczek, Pisary, 

Dolnik, Szklarnia, 

Nagodzice, Lesica, 

Niemojów, 

Goworów, 

Michałowice, Gajnik, 

Roztoki 

miejscowości: 

Międzylesie, 

Boboszów, 

Smreczyna 

Kamieńczyk, Jodłów, 

Potoczek, Pisary, 

Dolnik, Szklarnia, 

Nagodzice, Lesica, 

Niemojów, 

Goworów, 

Michałowice, Gajnik, 

Roztoki 

 2.  Samorządowa 

Szkoła 

Podstawowa  

w Domaszkowie 

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny im. 

Przyjaciół Dzieci 

w Domaszkowie 

ul. Kolejowa 10 

57-522 Domaszków 
 

ul. Międzyleska 33 

57-522 Domaszków 

 

Włączenie 
Gimnazjum nr 2 

w Domaszkowie 

1.09.2017  2017/2018  31.08.2017  miejscowości: 

Domaszków, Nowa 

Wieś, Jaworek, 

Różanka, Długopole 

Górne, Gniewoszów 

miejscowości: 

Domaszków, Nowa 

Wieś, Jaworek, 

Różanka, Długopole 

Górne, Gniewoszów 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1829



  1 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI/147/2017  

Rady Miejskiej w Międzylesiu  

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Międzylesie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a 

także granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Międzylesie na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p.  Nazwa szkoły  Adres siedziby  Nazwa szkoły, w której 

mieszczą się klasy gimnazjalne 

Siedziba szkoły,  w 

której mieszczą się 

klasy gimnazjalne  

 

 

Granice obwodu szkoły  

rok szkolny 2017/2018 

 

 

Granice obwodu szkoły rok 

szkolny 2018/2019 

1.  Gimnazjum nr 1 

 w Międzylesiu 
ul. B. Chrobrego 2 

57-530 Międzylesie 
Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Międzylesiu 
ul. B. Chrobrego 2 

57-530 Międzylesie  

 

miejscowości: Międzylesie, 

Boboszów, Smreczyna 

Kamieńczyk, Jodłów, Potoczek, 

Pisary, Dolnik, Szklarnia, Nagodzice, 

Lesica, Niemojów, Goworów, 

Michałowice, Gajnik, Roztoki 

miejscowości: Międzylesie, 

Boboszów, Smreczyna 

Kamieńczyk, Jodłów, Potoczek, 

Pisary, Dolnik, Szklarnia, Nagodzice, 

Lesica, Niemojów, Goworów, 

Michałowice, Gajnik, Roztoki 

 2.  Gimnazjum nr 2  

w Domaszkowie 
ul. Kolejowa 10 

57-522 Domaszków 
Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Domaszkowie 

  

ul. Międzyleska 33 

57-522 Domaszków 
miejscowości: Domaszków, Nowa 

Wieś, Jaworek, Różanka, Długopole 

Górne, Gniewoszów 

miejscowości: Domaszków, Nowa 

Wieś, Jaworek, Różanka, Długopole 

Górne, Gniewoszów 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1829



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVI/147/2017  

Rady Miejskiej w Międzylesiu  

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzylesie, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzylesie od dnia 1 września 2019 r. 
 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w 

Międzylesiu 

 
ul. B. Chrobrego 2 

57-530 Międzylesie 

miejscowości: Międzylesie, Boboszów, Smreczyna, Kamieńczyk, 

Jodłów, Potoczek, Pisary, Dolnik, Szklarnia, Nagodzice, Lesica, 

Niemojów, Goworów, Michałowice, Gajnik, Roztoki 

2. 

 

 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w 

Domaszkowie  

 

 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

im. Przyjaciół Dzieci w 

Domaszkowie 

ul. Kolejowa 10 

ul. Międzyleska 33 

57-522 Domaszków 

miejscowości: Domaszków, Nowa Wieś, Jaworek, Różanka, 

Długopole Górne, Gniewoszów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1829


		2017-04-11T12:39:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




